
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1357

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 21:52:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA O PROGRAMA
DE DIABÉTICOS DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE - MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA O PROGRAMA
DE DIABÉTICOS DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE - MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/04/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1357/pstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-insumos-para-o-programa-de-diabeticos-das-unidades-basica-de-saude-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-conforme-termo-de-referencia-anexo-istrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feacae68cc555fa55d24df1ffb44bd70.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c74cdecec71edf54e3eaea23e80feb26.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
72/2017 DAKFILM... 07/06/2017 06/06/2018 R$ 39.000,00 Visualizar

73/2017 EMPÓRIO... 07/06/2017 06/06/2018 R$ 65.000,00 Visualizar

74/2017 ROSICLE... 07/06/2017 06/06/2018 R$ 4.680,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
32 7 Pregão Presencial 10/05/2017 Baixar

32 7 Pregão Presencial 02/06/2017 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/599
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/600
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/601
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/69472b3572ce5b2006d5275711e7de76.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a28adcbce89e180fd040bc4fe4024483.pdf

